http://www.noctiluca.eu/

realizację przedsięwzięcia podpisanej z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Pożyczkowym Sp. z o.o. 
Zgłoszenie dotyczy chemii organicznej i korzysta z pierwszeństwa europejskiego wniosku 
patentowego sporządzonego w języku angielskim – nie więcej niż 3.300 (trzech tysięcy trzystu) 
słów. Międzynarodowe zgłoszenie PCT, również przygotowane w języku angielskim, zostanie 
złożone przez Zamawiającego najpóźniej do dnia 25 lipca 2025 roku. Dokumentacja będzie 
zawierała maksymalnie 15 (piętnaście) zastrzeżeń patentowych, w tym nie więcej niż 5 (pięć) 
niezależnych, a łączna objętość opisu, zastrzeżeń, rysunków i streszczenia nie przekroczy 25.000 
(dwadzieścia pięć tysięcy) słów. 

III.2. Zakres prac obejmuje kompleksowe przygotowanie i koordynację wszystkich zadań związanych z 
wejściem w fazy krajowe w Korei Południowej oraz Chinach, w tym:  

a) koordynacja wszystkich działań przez rzecznika patentowego oraz nadzór nad wszystkimi